様式第1－2号

ふる里づくり原材料支給要望書

　　年　　月　　日

　　松崎町長　　　　様
[bookmark: _GoBack]
区長　　　　　　　　　　印

　このことにつきましては、下記の通り申込みます。尚実施に当たっては、労力奉仕すること及び実施することにより生じた問題については責任をもって処理することを申し添えます。

記

1　集落名
2　支給希望品名　　①　生コンクリート　　②　砕石　　③　ズリ土
　　　　　　　　　④　ダスト　　⑤　その他(　　　　　)
3　数量
4　施行ケ所　　　別添案内図のとおり
5　配達希望ケ所　　　　　〃
6　配達希望日　　　　　　年　　月　　日
7　作業予定日　　　　　　年　　月　　日
8　その他連絡事項
　上記申込みについては、当該道路(用排水路)を利用し、農用地を所有並びに耕作していますので支給されるよう要望します。
	　　(所有者住所氏名印)
　　　1
　　　2
　　　3
　　　4
　　　5
	(耕作者住所氏名印)
1
2
3
4
5

※　①　支給希望品名については該当するものを○で囲んで下さい。
　　②　コンクリート希望の場合は数量に必ず延長、幅を記入して下さい。